r

VicnonHeHve nnaHa oMHAHCOBO-X03ANCTBEHHO feaTenbHocTn MBY OO ALUWN r. ®oknHo 2023rog
Ha 01.10,2023

HanmeHoBaHue nokasatens

OcTaToK cpeacTs Ha 01.01.2023 r.
Cy6emann 6IoLKETHLIM YUPEXAeHUSM Ha

thuHaHcoBOe

MYHMLMNANbHOIO 3ajaHus
ycnyr (BbINoAHeHWe Ha6oT)
Pacxopbl 3a cyeT cybcuaunii
3apaboTHas nnata
I'Ipoqme BbinnaTthbl
HauyuncneHuna Ha onnaty Tpyaa

Ycenyru csasu
TpaHCnoOpTHbIE

ycnyru

KoMMYyHasbHble ycnyru
Ycnyru no cofepxaHuio umyuiectsa

Mpoune ycnyrun
Counocob6ua u
Mpoune pacxop

KomMneHcauun
bl

obecneyeHune
Ha oOKasaHue

YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

YBennyeHue CTOMMOCTN MaTepUanbHblX

YBe/nmyeHme cTOUMOCTH MaTepunanbHblX
Cy6emann 6IoLKETHLIM YUPEeXAeHUsIM Ha

NHble LUeNn

"XO/4bl no uenesbiM cybcmanam

iWETO, BT.u:
PemoHT

MpoBegeHne meponpusaTus

MpoBegeHne meponpuaTus

MpuobpeTteHue
MpuobpeTteHue

ocC
M3

NTOIO goxoabl(611+612):

McnonHeHune

60 KETHO

01.10.2023 - 75,37 %

CMETbI Ha

HanmeHoBaHWe nokasaTtens

OcTaTok cpegcTe Ha 01.01.2023 .

Joxoabl

L0X04
PACXO/Abl

BCEIO, B T.u:

3apaboTHas nnaTa

Mpouune BbINNaThl

HauyuncneHua Ha onnaty Tpyfa

- CBA3N

TPaHCNOPTHbIE

pacxogbl

KoMMYyHanbHble ycnyru
Ycnyru no cofepxaHuio umyuiectsa

Mpoune ycnyra
Mpoune pacxopn
Mpouyune pacxop
Mpoune pacxopn
Mpoune pacxop
Mpouune pacxopn

bl
bl
bl
bl

bl

OT [eATeNbHOCTU MpUHOCALLeit

YBeNnnyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPEACTB .
JleKapCTBeHHbIE Npenapartsl

Foptoye-cMa3ouHble MaTepuansl

CTpouTenbHble

.mMatepuansl

MArkuit nHBeHTapb

Mpoune 060pOTHBLIE 3aMachl
Mpoune M3 0fHOKPATHOIO NPUMEHEHUNA
NTOIO pgoxofbl:

McnonHeHne
01.10.2023-57,

6 KETHOIA
98 %

CMETbI Ha

Bug

611

211
212
213
221
222
223
225
226
266
851-291
310
345
346

612

612

Bug

212
213
221
222
223
225
226
851-291
852-291
853-291
853-292
853-295
310
341
343
344
345
346
349

YTBepXAeHo
no nnaHy ® X/
Ha 2023 rop

21 464 030,00

21 464 030,00
16 486 257,55
0,00
4977 772,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21 464 030,00

YTBepXAeHo
no nnaHy ® X/
Ha 2023 rog

4 108 999,00

4 108 999,00
85 000,00
15 000,00
25 670,00
167 152,00
135 800,00

1784 063,52
355 845,04

1247 881,87
112 522,00

0,00
500,00
500,00
1000,00
63 720,57
0,00
0,00
1300,00
19 700,00
80 844,00
12 500,00

4 108 999,00

YTo4yHeHune
nnaHa ® X[ Ha
2023 rog

22 643 607,86

22 645 516,21
17 409 276,55
0,00
5234 331,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
, 0,00
4 1908,35

6 144 911,03

6 144 911,03

6 144 911,03
0,00
0,00
0,00
0,00
28 788 518,89

YTouHeHue
nnaHa ® X[ Ha
2023 rog

4 108 999.00

4 661 729,66
85 000,00
50 000,00
25 670,00

V/167 152,00
Y 260 700,00
/1 784 063,52
'/ 653 388,05
*1 323 692,52
- 111 962,00
0,00
500,00
500,00
1000,00
1/ 22 027,57
0,00
0,00
, 0,00
4 39 100,00
'l 119 474,00
/ 17 500,00
4 108 999,00

MocTynuno Ha
nuuesoii cuet

15 553 000.00

15 554 908,35
12 141 748,57
0,00
3411 251,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1908,00

6 144 911,03

6 144 911,03

6 144 911,03
0,00
0,00
0,00
0,00

21 697 911,03

MocTtynuno Ha
nuueBoii cuet

2382 286,52

2935 017,18
0,00
0,00
0,00

109 028,99

216 100,00

1232 488,43

410 845,81

782 491,80
83 601,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 380,00
0,00
0,00
0,00
6 380,00
82 161,15
6 540,00

2382 286,52

0CTaToK OT
nnaHa

7 090 607,86

7 090 607,86
5267 527,98
0,00
1823 079,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,35

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 090 607,86

0CTaToOK 0T
nnaHa

1726 712,48

1726 712,48
85 000,00
50 000,00
25 670,00
58 123,01
44 600,00
551 575,09
242 542,24
541 200,72
28 361,00

0,00
500,00
500,00
1000,00
16 647,57
0,00
0,00
0,00
32 720,00
37 312,85
10 960,00

1726 712,48

JOKYMEHT IIOJIHCAH
SJIEKTPOHHOH IOIMHCLIO

Cepmoienar: G3TFANSERBOCS2322 CA2ESCFS4ERNT LA
Emmensrr: BymmEergea Tamern Hepn meerm
Metroreperemes ¢ 051220230, go 27022025

McnonHeHnne
(kaccoBblii
pacxog)

14 523 670,23

14 525 ."'8.58
11 351 172,71
0,00
3 172 497,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1908,00

6 144 911,03

6 144 911,03

6 144 911,03
04,0
0,00
0,00
0,00

20 668 581,26

McnonHeHwne
(kaccoBblil
pacxog)

2 057 203,74

2609 934,40
0,00
0,00
0,00

109 028,99

216 100,00

1205 980,63

212 621,53

697 656,25

83 601,00
0,00
0,00
0,00

5 380,00
0,00
0,00

6 380,00
66 646,00
6 540,00

2 057 203,74

OciaxoK Ha
NNLEBOM
cuete
1908.35

1029 329,77

14339,
790 575,86
0,00
238 753,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1029 329,77

OcTaTokK Ha
NnLLeBoOM
cuete
552 730.66

325 082,78

325 082.-8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 507,80
198 224,28
84 835,55
0,00

- 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 515,15
0,00

325 082,78


Nemo
Размещенное изображение


